
 

 

 
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 31 декабря 2015 г. N 1538 
 

О СОЗДАНИИ 
НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОСОБОЙ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ЗОНЫ ТЕХНИКО-ВНЕДРЕНЧЕСКОГО ТИПА 
 

В соответствии с Федеральным законом "Об особых экономических зонах в Российской 
Федерации" Правительство Российской Федерации постановляет: 

1. Создать особую экономическую зону технико-внедренческого типа "Исток" на территории 
городского округа Фрязино Московской области на земельных участках, определяемых 
соглашением о создании особой экономической зоны технико-внедренческого типа. 

2. Министерству экономического развития Российской Федерации заключить от имени 
Правительства Российской Федерации с Правительством Московской области и администрацией 
городского округа Фрязино Московской области соглашение о создании особой экономической 
зоны технико-внедренческого типа, предусмотренной пунктом 1 настоящего постановления. 
 

Председатель Правительства 
Российской Федерации 

Д.МЕДВЕДЕВ 
 
 
 

 

consultantplus://offline/ref=EB47FF6A90316075A5D6DA291AAC4A9EA7FC23F619E752214E551DB8A1D7B721FEC661E048v37AK

